PRETO
P R E F E I T U R A

Secretaria Municipal de Educação
Ru;i Benedito Vnlndares, 327 - Rosnno

35.400-000 - Ouro Preto - Minas Cernia
Telefone- (31) 35f>9-32?9

Oficio n° 20S/2013GAIÍ/SME

Ouro Preto, 20 de acosto de 2013.

l imo. Sr.
Wanderley Rossi Kinior
Seeretário M u n i c i p a l de ( inverno Ouro Preto

Senhor Secretário,

Recebida indicação/ofício n" 360/2013 — Creche cm Lavras Novas - i n fo rmamos que taremos

um levantamento da demanda de alunos para a f a i x a etár ia que compreende a Creche e estudaremos a

possihiidade de implantação da mesma.

Sendo só para o momento, despcdimo-nos.

Atenciosamente,

' ^ •-
fcsár de Sousa

Secretario Municipal de F.ducacão